
USNESENÍ
ze zasedání ÚV a ÚKRK Českého svazu včelařů

ze dne 25. 3. 2006
v SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky u Chrudimi

Ústřední  výbor  Českého  svazu  včelařů  po  projednání  jednotlivých  zpráv,  připomínek
a diskusních příspěvků

A) S C H V A L U J E :

1. zprávu o plnění usnesení ÚV ČSV ze dnů 28. – 29. 1. 2006;

2. zápis ze zasedání ÚV ČSV ze dnů 28. – 29. 1. 2006;

3. výsledky činnosti a hospodaření ČSV za rok 2005;

4. směrnici ČSV č. 2/2006 – Archivační a skartační řád ČSV;

5. kooptaci nového člena ÚV ČSV za okres Karlovy Vary př. Ing. Jiřího Jiránka; 

6. změny statutu svépomocného fondu ČSV s účinností od 27. 2. 2006; 

7. zpracovaný podrobný materiál k provedení nařízení vlády č. 197/2005 Sb.;

8. doplnění komise pro úpravu stanov o Ing. Aleše Příleského.

B)          B E R E   N A   V Ě D O M Í :

1. zápisy z jednání PÚV ve dnech 10. 1. a 27. 1. 2006;

2. rezignaci Ing. Pavla Krapáče na funkci člena ÚV ČSV;

3. informace ze semináře k nařízení vlády č. 197/2005 Sb.;

4. informaci Dr. Ing. Františka Kamlera o průběhu příprav XV. konference vynálezců a
zlepšovatelů ve včelařství;

5. informaci  předsedy  komise  pro  stanovy  o  možnostech  změn  principů  výběru
členských příspěvků;

6. informaci Mgr. Jarmily Machové o nejdůležitějších změnách veterinárního zákona ve
vztahu ke včelařství; 

7. informaci ředitelky Ing. Violy Weissové o stavu hospodaření Včelpa, s. r. o.;

8. informaci  tajemníka  o  zápisu  pozemků  pod  budovou  sídla  svazu  v Praze  1,
Křemencově ulici do katastru nemovitostí jako vlastnictví ČSV;

9. zprávu o činnosti ÚKRK ČSV za uplynulé období od lednového zasedání ÚV ČSV;

10. dopis OV ČSV Karlovy Vary;

11. dopis  ZO  ČSV  Třešť  s výzvou  k  přerozdělení  stávajícího  členského  příspěvku  a
předává ho k dalšímu řízení komisi pro stanovy;

12. písemně předložené otázky členů ZO ČSV v okrese Strakonice, na které bylo ihned
odpovězeno.



 C)        U K L Á D Á : 

1. PÚV publikovat ve Včelařství zprávu o činnosti a hospodaření ČSV za rok 2005;

2. PÚV publikovat na webu ČSV a ve Včelařství směrnici ČSV č. 2/2006 – Archivační a
skartační řád ČSV;

3. PÚV publikovat na webu ČSV a ve Včelařství úplné znění statutu SF ČSV; 

4. PÚV zabývat  se  vývojem nákladů svazu v souvislosti  s přípravou rozpočtu  na  rok
2007;

5. PÚV  zabývat  se  možností  úhrady  nákladů  studia  vedoucích  včelařských  kroužků
mládeže ve SOUV-VVC Nasavrky, o. p. s.;

6. sekretariátu ÚV poděkovat Ing. Pavlu Krapáčovi za jeho dosavadní práci;

7. sekretariátu ÚV rozeslat členům ÚV ČSV k připomínkám rozpracované úkoly přijaté
VIII. sjezdem ČSV před příštím jednáním ÚV s dostatečným předstihem;

8. sekretariátu ÚV formou oběžníku zaslat na organizační složky svazu písemný materiál
k provádění nařízení vlády č. 197/2005 Sb.;

9. sekretariátu  ÚV  zahrnout  povinnost  ZO  ČSV  každoročně  zasílat  s předpisem
členských příspěvků seznamy členů s uvedením plateb jejich členských příspěvků do
materiálů vydaných k výběru členského příspěvku;

10. sekretariátu ÚV poděkovat Ing. Josefu Mandíkovi za pomoc při bezúplatném získání
pozemků v Praze 1, Křemencově ulici zpět od státu do vlastnictví ČSV;

11. sekretariátu ÚV na dopis OV ČSV Karlovy Vary odpovědět s tím, že záležitost změny
zápisu z jednání ÚV ČSV v srpnu 2005 byla na následujícím listopadovém jednání
ÚV ČSV uzavřena;

12. sekretariátu ÚV uveřejnit usnesení ÚV ČSV na webu ČSV a ve Včelařství;

13. PÚV požádat Státní veterinární správu ČR o provedení cílených kontrol ve výrobnách
mezistěn k dodržování výrobních technologií.

V Nasavrkách dne 25. 3. 2006

Návrhová komise: Bábek, Cinka, Dvorský

(č.j. 5060/06/III)


